PROCESSO SELETIVO AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 22/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO
SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro
Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS
RIO CLARO do município de São Paulo − Região de São Mateus.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 14/06/2023 (quarta-feira)

HORÁRIO: Conforme tabela abaixo

LOCAL: UBS RIO CLARO – Endereço: R. CINIRA POLÔNIO , 33 - JD RIO CLARO, CEP - 08395-320
1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 10 minutos de antecedência do

horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de
habilitação válidos, sem o qual será desclassificado.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

4. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados  posteriormente.

NOME COMPLETO
DATA DA

ENTREVISTA

MARIA AUXILIADORA FERREIRA 14/06 às 08:30

MARILEIDE LIMA DE OLIVEIRA 14/06 às 08:45

GISELE GARCIA GIMENES DE OLIVEIRA 14/06 às 09:00

FLAVIA MARIA LOPES PEREIRA 14/06 às 09:15

ESTHEFANI KELLY APARECIDA SABINO 14/06 às 09:30

JOYCEMARA BUENO DA SILVA 14/06 às 09:45

JESSICA LIMA DA COSTA 14/06 às 10:00

LUCIRENE ANTONIA ROQUE ALVES 14/06 às 10:15

AMANDA SILVA MENDES ARAUJO 14/06 às 10:30

INGRID SANTANA SILVA 14/06 às 10:45

NATHALIA DA SILVA FERREIRA 14/06 às 11:00

ISABELLA DA SILVA LIMA 14/06 às 11:15

GEOVANA DA SILVA BARROS 14/06 às 11:30

ELIZABETE LIMA DE OLIVEIRA 14/06 às 11:45

ROSINEIA GISLENE DOS SANTOS PADOVANI 14/06 às 13:00

ELAINE GOMES DA SILVA 14/06 às 13:15

EDNA BATISTA DOS SANTOS 14/06 às 13:30

VIVIANE DE OLIVEIRA SA 14/06 às 13:45

DAIANI DE ARAUJO BRAGA 14/06 às 14:00

JACQUELINE DA SILVA LIMA 14/06 às 14:15

JESSICA DA SILVA NASCIMENTO 14/06 às 14:30

DAILMA DE SOUZA DIAS 14/06 às 14:45

ANGELICA CONCILIA FERREIRA DE SOUZA 14/06 às 15:00

TATIANE APARECIDA SANTOS FLOR 14/06 às 15:15

ELVIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 14/06 às 15:30

                                                         São Paulo, 05 de Junho de 2023.